
Smlouva O Servisu na prozramový produkt NEFRIS

uzavřena mezi

vvı'obcenı:

a

Název a sídlo: ProDos s. r. ok Kostelní 6, 518 01 Dobruška

Zastoupený:
IČO/DIČ: 45368210544553“t Banko\ ní Spojení:

Telefon/fax

Efmail:

Zapsaným v OR vedeném KS v Hradci Králové. oddíl C. Vložka 1650

uživatelem :

l)

Název a sídlo: Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
Purkyňovo náměstí 2/133 67401 Třebíč

Zastoupený:

IČO/DIČ: 00839396/CZOOS39396

Telefon/fax:

E-mail:

§l Předmět smlouvy

Tato Smlouva upravuje podminky pozáručního servisu produktu "NEFRIS" -
Nefrologický informační Systém,

§2 Podmínky servisu

Výrobce bude po dobu platnosti této Smlouvy v rámci ročního předplatného
poskytovat:
aktualizované verze modulů.je/ ıživatel vlastní. Aktualizací se rozumí doplňování
programů novými poznatky a požadavky širší skupiny uživatelů nebo Zmenamí jež
vyžaduje legislativa zdravotních pojišťoven. Aktualizace bude výrobcem provedena
nejpozději v den účinnosti legislativních změn`V ne však dříve než 15 pracovních dnů
po oficiálním vyhlášení těchto Zmen.
Číselníky VZP` jež bude zasílat vždy bezprostředně po jejich aktualizaci.

Výrobce bude po dobu platnosti teto smlouvy Zajišťovat průběžný Servis software
prostřednictvím internetu v pracovních dnech v době od SOU do 17DU hodin na 'základě
objednávky uživatele zaslané elektronickou poštou.

Výrobce bude po dobu platnosti te'to smlouvy zajišťovat servis software na pracovišti
uživatele na základě písemné objednávky uživatele. V případě naléhavé Žádosti stačí
telefonická objednávka s tímA že písemná forma objednávky následuje nejde'le do pěti



4)

5)

6)

7)

I)

2)

3)

4)

5)

6)

7)
8)

1)
2)

pracovních dnů. Výrobce má právo návštěvu odmítnout pokud lZe Servisní Zásah
provést prostřednictvím internetu, je-li jím uživatel vybaven.

Nenífli dohodnuto jínakr, Výrobce Zajistí servis na pracovišti uživatele do tří
pracovních dnů od obdržení Objednávky.
Výrobce bude po dobu platnosti této smlouvy bezplatně poskytovat Vpracovníoh
dnech v døhè nd 800 dn 170° hødin teløføninkć informace k programu NEFRIS na [01.
494 620 2087 494 623 994.

Uživatel je oprávněn po dobu platnosti Smlouvy využívat elektronickou formu servisu
prostřednictvím webového portálu NEFRIS.

Výrobce bude po dobu platnosti te'to smlouvy Zajišťovat vzdálenou správu software
vpnxzøvniøh dnech v døhč 0d 800 dø 17°“ hødin na záıdadč požadavku uživatele
Zaslane' elektronickou poštou nebo pomocí PtODOS-HolpDesk.

§3 Platební podmínky

Za roční update Zaplatí uživatel výrobci vždy do litého ledna příslušného roku částku
ve výši 27.280; Kč. Na poplatek bude vystavena Zálohová faktura, daňový doklad
bude vystaven a Zaslán neprodleně po úhradě Zálohové faktury. Programový update je
první rok bezplatný. První platba bude 15.12013.

Za vzdálenou správu Zaplatí uživatel výrobci vždy do l5.l4 příslušného roku částku ve
výši l2r000; Kč. Na poplatek bude vystaven daňový doklad. První platba bude
15.l.2013.

Do platby podle bodu l §71 jsou Zahrnutyi Servisní úkony provedené po dobu platnosti
smlouvy na pracovišti výrobce.

Za servisní úkony provedené u uživatele Zaplatí uživatel výrobci 650,- Kč Za každou
hodinu.

Cestovné Ěude účtováno jen Za objednané úkony servisu a to v nejkratší vzdálenosti Ze
sídla výrobce do Sídla uživatele a Zpět v ceně 9; Kč Za l km. Splatnost faktury Za
cestovné a servisje sjednána na 14 dnů4

Jakmile prodlení splatnosti faktur přesáhne dobu 14 dnů, má výrobce právo poZastavit
servis a služby v této Smlouvě uvedené, už do úplného vyrovnání všech pohledávek
výrobce u uživatele.

Veškcre' ceny jsou uvedeny bez DPH

Výrobce má nárok na navýšení ceny v průběhu trvání smlouvy umšrne'mu k inflaci. O
takovémto navýšení bude uživatel písemně informován nejméně 30 dnů před jeho
uplatněním a může být uplatněno k l.l. následujícího roku

§41 Trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu mohou smluvní Strany vypovčdčt písemnou výpovědí vždy k31412.
příslušného roku. Písemná výpověď musí být doručena nejdéle 15 dnů před datem
výpovědi.



u)

4)

Dodaılx nebo návrh) Změn cen Služeb pro následující rok musí být doručen) nejdéle
do 15ti dnů před Začátkem roku. v němž mají tyto Změny plžítit.

§5 Závěrečná ustanovení
Pokud není Sınluvními Stranami uicdnánojinak dí Se tato SmlouvaT práva a Závazky
a právní poınčı Zní lývající. Vznikající a Související. Obchodním Zákoníkcm a
autorským Zákonem \ platném Znění.

Smlouva může být podle potřeb)V Zıněnèncı aupıˇ'csnëna písemnou dohodou Obou
Smluvnich Stran.

í`žıto Smlouvunabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
Stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exempláiíclı` Z nichž každá Smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení4

V Dobrušce dne 7.l.2()13 V Třebíči dne 7,142013

uživatel




